Prefeitura Municipal de Alegria / RS

Rua 7 de Setembro, nº 1171, Centro

CNPJ: 92.465.228/0001-75

Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

EDITAL CMP N° 003/2021                           DE 15 DE ABRIL DE 2021

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DA ESCOLHA DOS

MEMBROS DO COMITÊ DE

INVESTIMENTOS E GESTOR

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO

RPPS, EM OBSERVÂNCIA AO ART. 28, XVII

E XVIII, DA LEI MUNICIPAL Nº 1.909/2020 E

RESOLUÇÃO 01/2021 DO CONSELHO

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA”

O Conselho Municipal de Previdência de Alegria,

instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.909, de 16 de Setembro de 2020 e Lei

Municipal nº 1.478, de 24 de Setembro de 2013, torna público a Homologação do Resultado Final

da escolha dos membros do comitê de investimentos e Gestor Administrativo e Financeiro do

RPPS, em observância ao art. 28, XVII E XVIII, da Lei Municipal nº 1.909/2020 e Resolução

01/2021 do Conselho Municipal de Previdência.

1. HOMOLOGAÇÃO

Art. 1º Fica Homologada a Escolha dos membros do Comitê de Investimentos e Gestor

Administrativo e Financeiro do RPPS originado pelo edital nº 01/2021, de 06 de abril de 2021.

Art. 2º Relação nominal da Escolha dos membros do Comitê de Investimentos e Gestor

Administrativo e Financeiro.

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO RG

001 Elizandro Eichkoff Meller
Membro do Comitê

de Investimentos
3082303086

002 Noici Lauschner
Membro do Comitê

de Investimentos
2041524031

003 Everton Andre Bohn
Membro do Comitê

de Investimentos
1084462686

004 Dhenis Eduardo Sulis

Gestor

Administrativo e

Financeiro

4088011129

Registre-se, Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA, 15 DE ABRIL DE 2021.

Glaucios Herpich Machado

Presidente do Conselho Municipal de Previdência